



Governo do Estado - Secretaria da Saúde

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ITAPIPOCA AMONTADA – ITAPIPOCA – MIRAÍMA – TRAIRI – TURURU – UMIRIM – URUBURETAMA

RESOLUÇÃO CPSMIT Nº 003.1/2012, de 01 de maio de 2012.

Assunto: Designa o Responsável pelo Setor de Almoxarifado do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ITAPIPOCA -CPSMIT, e dá outras providências.

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ITAPIPOCA - CPSMIT, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando a deliberação e decisão da Assembléia Geral Consorcial , tendo em vista ainda o que dispõe o Estatuto da Entidade.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar, com exercício a partir desta data, o Responsável pelo Almoxarifado do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ITAPIPOCA - CPSMIT, a Sra. Marcia da Rocha Chaves, Assistente Administrativo, inscrita no CPF nº006.087.133.41.

ART. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, nos órgãos de imprensa oficial e/ou equivalentes, dos órgãos consorciados.

ROBERTO IVENS UCHOA SALES

Presidente do CPSMIT